James & Nicholson

8016 Men's Slub-T

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Tasche Brust Breite
Tasche Brust Hohe
Armel Lange

Verflgbare Farben

M chii (1870)
graphite (432C)
soft-pink (2036U)

1229
1/50

S

46,00 cm
45,00 cm
72,00 cm
9,00 cm
10,50 cm
19,00 cm

131g
1/50

M

50,00 cm
49,00 cm
72,00 cm
9,00 cm
10,50 cm
20,00 cm

M denim (5340)

T-Shirt im Vintage-Look

Single Jersey aus Flammgarn und gek&mmter, ringgesponnener Bio-
Baumwolle, Aufwéndige Spray Print Technik

V-Ausschnitt
Buindchen mit Elasthan
Brusttasche in Kontrast 9 x 10,5 cm

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (150 g/m?): 100%
Baumwolle

Bangladesch

61091000

Reinigungshinweise:

AR A

Partner-Artikel:

143 g
1/50

L

54,00 cm
53,00 cm
74,00 cm
9,00 cm
10,50 cm
21,00 cm

horizon-blue (652C)

Ladies' Slub-T
Art-Nr.: 8015

XL XXL
155 g 167 g
1/50 1/50
XL XXL
58,00 cm 62,00 cm
57,00 cm 61,00 cm
76,00 cm 78,00 cm
9,00 cm 9,00 cm
10,50 cm 10,50 cm
22,00 cm 23,00 cm

3XL
185 g
1/50

3XL
66,00 cm
65,00 cm
80,00 cm
9,00 cm
10,50 cm
24,00 cm

. dusty-olive (5773C)
light-grey (400C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100

B
©
< =
o 2
P
S 2
n e
- X

OCS Standard

ﬁNIC/ 7 % . . ) . .
°m° 8?;;?1:2;}385/0% Der Organic Content Standard 100 (OCS 100) ermdglicht es bei der Produktion von myrtle beach und JAMES &
Ruig” PEASHRLEN NICHOLSON Textilien, den genauen Anteil an 6kologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die

Produktionskette weiter zu verfolgen. Der Ubergeordnete ,Content Claim Standard” definiert bei dem OCS unter
anderem die Rickverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.

Stand: 05.06.2024 - 14:24:22


http://www.tcpdf.org

