

T-Shirt im Vintage-Look



Single Jersey aus Flammgarn und gekämmter, ringgesponnener Bio-Baumwolle, Aufwändige Spray Print Technik
V-Ausschnitt
Bündchen mit Elasthan
Brusttasche in Kontrast 9 x 10,5 cm

Material: Oberstoff (150 g/m²): 100% Baumwolle

Herkunftsland: Bangladesch

Zolltarifnummer: 61091000

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Ladies' Slub-T
Art-Nr.: 8015

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL
Gewicht in g	122 g	131 g	143 g	155 g	167 g	185 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm
1/2 Saumweite	45,00 cm	49,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm
Länge ab Schulter	72,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm	80,00 cm
Tasche Brust Breite	9,00 cm	9,00 cm	9,00 cm	9,00 cm	9,00 cm	9,00 cm
Tasche Brust Höhe	10,50 cm	10,50 cm	10,50 cm	10,50 cm	10,50 cm	10,50 cm
Ärmel Länge	19,00 cm	20,00 cm	21,00 cm	22,00 cm	23,00 cm	24,00 cm

Verfügbare Farben

chili (187C)
 graphite (432C)
 soft-pink (2036U)

denim (534C)
 horizon-blue (652C)

dusty-olive (5773C)
 light-grey (400C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



OCS Standard

Der Organic Content Standard 100 (OCS 100) ermöglicht es bei der Produktion von myrtle beach und JAMES & NICHOLSON Textilien, den genauen Anteil an ökologischem Material in einer Ware zu erfassen und durch die Produktionskette weiter zu verfolgen. Der übergeordnete „Content Claim Standard“ definiert bei dem OCS unter anderem die Rückverfolgbarkeit von Waren sowie die Transparenz in der Produktionskette.